



MĚSTO LITOMĚŘICE
Odbor školství, kultury, sportu a
památkové péče

Město Litoměřice

DODATEK Č. 1

KE SMLouvĚ O DíLO

na realizaci veřejné zakázky s názvem
„Oprava vstupu Centrální školní jídelny Litoměřice“

Město Litoměřice

se sídlem: Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice

IČO: 00263958

DIČ: CZ00263958

zastoupené: Mgr. Jiřím Adámkem, místostarostou města

(dále jen „**Objednatel**“)

na straně jedné a

HARTEX CZ s.r.o.

se sídlem: Českolipská 325/20, 412 01 Litoměřice

IČO: 25048902

DIČ: CZ25048902

zastoupené: Petr Cihlář, jednatelem

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem odd. C vložka 15091

Bankovní spojení:  číslo účtu: 

(dále jen „**Zhotovitel**“)

na straně druhé

(společně dále jen „**Smluvní strany**“ nebo každý jednotlivě „**Smluvní strana**“)

uzavírají tento:

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na realizaci veřejné zakázky

„Oprava vstupu Centrální školní jídelny Litoměřice“

(dále jen „**Dodatek**“ nebo „**Dodatek č. 1**“):

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

- 1.1. Smluvní strany uzavřely dne 24. 6. 2025 Smlouvu o dílo na realizaci veřejné zakázky „Oprava vstupu Centrální školní jídelny Litoměřice“ publikovaného v registru smluv 27.6.2025 (dále jen „Smlouva“).

2. ZMĚNA SMLOUVY

- 2.1. Předmětem tohoto Dodatku je úprava vzájemných práv a povinností vyplývajících z výše uvedené Smlouvy. Na základě vzájemné dohody Smluvních stran dochází tímto Dodatkem k následujícím nepodstatným změnám závazku smlouvy, kdy s ohledem na zachování plného provozu objektu došlo z důvodu provozních, technologických i hygienických požadavků k úpravě projektového řešení. Místo původně navržených „mokrých procesů“ byly použity suché konstrukce – sádkartonové příčky, suché omítky a povrchové stěrky, které umožnily rychlejší montáž a minimalizovaly dopady na provoz. Původní lité podlahy byly nahrazeny celoplošnou keramickou dlažbou, která zaručuje vyšší odolnost a trvanlivost v exponovaných komunikačních prostorech. Dále došlo ke změně řešení schodiště – namísto úplného odstranění bylo stávající schodiště upraveno a zesíleno dle statických a hygienických požadavků. V rámci optimalizace provozu byla také vratová tepelná clona nahrazena úspornější dvevní clonou.
- 2.2. Smluvní strany se tak na základě výše uvedeného dohodly na změně ceny Díla na základě Objednatel a Zhotovitelem odsouhlaseného Soupisu stavebních méněprací a víceprací s oceněným výkazem výměr (dále jen „**Výkaz výměr –vícepráce a méněpráce**“), který je přílohou tohoto dodatku. Článek č. 5 Cena díla a platby, odst. 5.1 se mění takto:

Cena Díla je stanovena na základě Výkazu výměr a Výkazu výměr –vícepráce a méněpráce a činí

cena bez DPH	8 796 355,66 Kč
vícepráce	1 686 167,17 Kč
méněpráce	- 1 686 211,06 Kč
Celkem bez DPH	8 796 311,77 Kč
DPH ve výši 21 %	1 847 225,47Kč
CELKEM	10 643 537,24Kč

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 3.1. Tento dodatek byl schválen Radou města Litoměřice, a to usnesením č. 638/21/2025 ze dne 19. 11. 2025.
- 3.2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
- 3.3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v tzv. Registru smluv, tzn. v informačním systému veřejné správy dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
- 3.4. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž Objednatel obdrží dvě vyhotovení a jedno vyhotovení obdrží Zhotovitel.

Objednatel

Zhotovitel

V Litoměřicích dne

V Litoměřicích dne

Mgr. Jiří Adámek



Digitální podpis:
24.11.2025 08:20

Mgr. Jiří Adámek
místostarosta

Petr Cihlár

Digitálně podepsal
Petr Cihlár
Datum: 2025.11.21
15:16:00 +01'00'

Petr Cihlár
jednatel

VÝKAZ VÝMĚR – VÍCEPRÁCE A MÉNĚPRÁCE

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 23FAP003
Stavba: Litoměřice - CŠJ - stavební úpravy vstupní části



KSO:
Místo: Litoměřice

CC-CZ:
Datum: 26. 9. 2023

Zadavatel:
Město Litoměřice

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
HARTEX CZ s.r.o., Českolipská 325, 412 01 Litoměřice

IČ: 25048902
DIČ: CZ25048902

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-43,89
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně -43,89	Výše daně -9,22
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-53,11

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 23FAP003

Stavba: Litoměřice - ČŠJ - stavební úpravy vstupní části

Místo: Litoměřice

Datum:

26. 9. 2023

Zadavatel: Město Litoměřice

Projektant:

Zhotovitel: HARTEX CZ s.r.o., Českolipská 325, 412 01 Litoměřice

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-43,89	-53,11
01D	Vícepráce a méněpráce,změny	-43,89	-53,11

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Litoměřice - CŠJ - stavební úpravy vstupní části

Objekt:

01D - Vícepráce a méněpráce,změny

KSO:

Místo: Litoměřice

CC-CZ:

Datum: 26. 9. 2023

Zadavatel:

Město Litoměřice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

HARTEX CZ s.r.o., Českolipská 325, 412 01 Litoměřice

IČ:

25048902

DIČ:

CZ25048902

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				-43,89
---------------------	--	--	--	---------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	-43,89	21,00%	-9,22	
snížená	0,00	15,00%	0,00	

Cena s DPH	v	CZK	-53,11
-------------------	----------	------------	---------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Litoměřice - CŠJ - stavební úpravy vstupní části

Objekt:

01D - Vícepráce a méněpráce,změny

Místo:

Litoměřice

Datum:

26. 9. 2023

Zadavatel:

Město Litoměřice

Projektant:

Zhotovitel:

HARTEX CZ s.r.o., Českolipská 325, 412 01 Litoměřice

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-43,89

D5 - Topná tělesa	-133 775,00
HSV - Práce a dodávky HSV	-518 250,56
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-256 694,48
4 - Vodorovné konstrukce	396 561,90
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-343 289,68
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-127 714,45
998 - Přesun hmot	-187 113,85
PSV - Práce a dodávky PSV	685 981,67
713 - Izolace tepelné	-129 787,35
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	1 770,00
751 - Vzduchotechnika	43 124,00
763 - Konstrukce suché výstavby	449 398,06
766 - Konstrukce truhlářské	11 836,00
767 - Konstrukce zámečnické	11 220,00
771 - Podlahy z dlaždic	772 257,21
777 - Podlahy lité	-408 430,51
781 - Dokončovací práce - obklady	-35 237,12
783 - Dokončovací práce - nátěry	-3 090,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	-27 078,62
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	-34 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Litoměřice - CŠJ - stavební úpravy vstupní části

Objekt: 01D - Vícepráce a méněpráce,změny

Místo: Litoměřice
Zadavatel: Město Litoměřice
Zhotovitel: HARTEX CZ s.r.o., Českolipská 325, 412 01 Litoměřice

Datum: 26. 9. 2023
Projektant:
Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -43,89

D	D5	Topná tělesa					-133 775,00	
1	K	pol32	Vratová clona FRICO PAFEC 3520WL, 230V/370W	Kč	-1,000	133 775,00	-133 775,00	
PP			Vratová clona FRICO PAFEC 3520WL, 230V/370W					

D HSV Práce a dodávky HSV -518 250,56

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -256 694,48

2	K	317142442	Překlad nenosný pórobetonový š 150 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1000 do 1250 mm	kus	-10,000	956,00	-9 560,00	
PP			Překlad nenosný pórobetonový š 150 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1000 do 1250 mm					

3	K	317142444	Překlad nenosný pórobetonový š 150 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1250 do 1500 mm	kus	-2,000	1 060,00	-2 120,00	
PP			Překlad nenosný pórobetonový š 150 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1250 do 1500 mm					

4	K	317142446	Překlad nenosný pórobetonový š 150 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1500 do 2000 mm	kus	-2,000	1 190,00	-2 380,00	
PP			Překlad nenosný pórobetonový š 150 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1500 do 2000 mm					

5	K	317142448	Překlad nenosný pórobetonový š 150 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 2000 do 2500 mm	kus	-1,000	1 540,00	-1 540,00	
PP			Překlad nenosný pórobetonový š 150 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 2000 do 2500 mm					

6	K	340201119	Příplatek k příčkám a přízdívkám za zaoblení o vnitřním poloměru půdorysu do 5 m	m2	-7,839	150,00	-1 175,85	
PP			Příplatek k příčkám a přízdívkám za zaoblení o vnitřním poloměru půdorysu do 5 m					
VV			6,74-14,579		-7,839			
VV			Součet		-7,839			

7	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	-13,929	765,00	-10 655,69	
PP			Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm					

8	K	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	-191,102	1 050,00	-200 657,10	
PP			Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm					
VV			(1,6+1,021)*2*3,3		17,299			
VV			(2,8+1,3)*1,5		6,150			
VV			3,1*1,1		3,410			
VV			(4,5+1,5)*4		24,000			
VV			4*1,5		6,000			
VV			-247,961		-247,961			
VV			Součet		-191,102			

9	K	342291111	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm	m	-4,230	85,20	-360,40	
PP			Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm					

10	K	342291112	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 mm	m	-71,705	128,00	-9 178,24	
PP			Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 mm					
VV			19,12-90,825		-71,705			
VV			Součet		-71,705			

11	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	-59,000	149,00	-8 791,00	
PP			Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami					
VV			7-66		-59,000			
VV			Součet		-59,000			

12	K	342291131	Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými kotvami	m	-59,400	173,00	-10 276,20	
PP			Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými kotvami					
VV			6,6-66		-59,400			
VV			Součet		-59,400			

D 4 Vodorovné konstrukce 396 561,90

13	K	430321414	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 25/30	m3	1,010	5 510,00	5 565,10	CS ÚRS 2025 02
PP			Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 25/30					

14	K	430361821	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505	t	0,050	65 500,00	3 275,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					

15	K	434121415	Osazení ŽB schodišťových stupňů broušených nebo leštěných na schodnice	m	35,750	1 200,00	42 900,00	
PP			Osazení ŽB schodišťových stupňů broušených nebo leštěných na schodnice					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	M	59373755	stupeň schodišťový nosný ŽB 135x35x14,5cm	kus	78,650	4 200,00	330 330,00	
	PP		stupeň schodišťový nosný ŽB 135x35x14,5cm					
17	K	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	19,400	626,00	12 144,40	CS ÚRS 2025 02
	PP		Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých zřízení					
18	K	434351142	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	19,400	121,00	2 347,40	CS ÚRS 2025 02
	PP		Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých odstranění					
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							-343 289,68	
19	K	612 - x 2	betonová stěrka	m2	-35,250	550,00	-19 387,50	
	PP		betonová stěrka					
20	K	612.1	Kreativní omítka Baumit Creativ Top	m2	14,857	1 450,00	21 542,65	
	PP		Ubroušení výstupků betonu po odbednění neomítaných vnitřních ploch ze spár bednicích desek do roviny povrchu stěn					
	VV		4,15*2,95		12,243			
	VV		-0,96*2,15*2		-4,128			
	VV		(0,68+1,14+0,52)*2,95		6,903			
	VV		-1,14*2,13		-2,428			
	VV		(1,14+2,13+2,13)*0,42		2,268			
	VV		Součet		14,857			
21	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	-460,724	345,00	-158 949,78	
	PP		Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty					
	VV		-754		-754,000			
	VV		(2,44+2,49+4,81)*3,3		32,142			
	VV		(2,85+6,65+6,01+2,84)*3,3		60,555			
	VV		(10,45+6)*3,3		54,285			
	VV		6,5*3,3		21,450			
	VV		(0,73+1,69+0,6+1,021)*3,3		13,335			
	VV		(1,021+0,6+0,46+0,46+0,46+0,31+1,021)*3,3		14,296			
	VV		(2,95+1,3)*1,5		6,375			
	VV		3,1*1,1		3,410			
	VV		2,8*1,45		4,060			
	VV		(4,5+1,1)*4*2		44,800			
	VV		1,5*4		6,000			
	VV		2,8*1,5		4,200			
	VV		(0,76+0,6)*3,3		4,488			
	VV		4,6*3,3		15,180			
	VV		8,7		8,700			
	VV		Součet		-460,724			
22	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	18,729	215,00	4 026,74	
	PP		Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm					
	VV		-250,99		-250,990			
	VV		(2,44+2,49+4,81)*3,3		32,142			
	VV		(2,85+6,65+6,01+2,84)*3,3		60,555			
	VV		(10,45+6)*3,3		54,285			
	VV		6,5*3,3		21,450			
	VV		(0,73+1,69+0,6+1,021)*3,3		13,335			
	VV		(1,021+0,6+0,46+0,46+0,46+0,31+1,021)*3,3		14,296			
	VV		(2,95+1,3)*1,5		6,375			
	VV		3,1*1,1		3,410			
	VV		2,8*1,45		4,060			
	VV		(4,5+1,1)*4*2		44,800			
	VV		1,5*4		6,000			
	VV		2,8*1,5		4,200			
	VV		(0,76+0,6)*3,3		4,488			
	VV		4,6*3,3		15,180			
	VV		-14,857		-14,857			
	VV		Součet		18,729			
23	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	62,337	324,00	20 197,19	CS ÚRS 2025 02
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn					
	VV		(4,8+0,6+4,89+2,08+0,6+2,96+2,96)*3,3		62,337			
	VV		Součet		62,337			
24	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	187,011	92,10	17 223,71	CS ÚRS 2025 02
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn					
	VV		62,337*3 'Přepočtené koeficientem množství		187,011			
25	K	631311114	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	-28,874	5 440,00	-157 074,56	
	PP		Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20					
	VV		-32,344		-32,344			
	VV		8,56*4,67*0,08		3,198			
	VV		1,38*2,46*0,08		0,272			
	VV		Součet		-28,874			
26	K	631319171	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	-28,874	430,00	-12 415,82	
	PP		Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže					
27	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	-1,840	44 656,00	-82 167,04	
	PP		Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari					
28	K	632450124	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	2,057	845,00	1 738,17	CS ÚRS 2025 02
	PP		Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm					
29	K	632450134	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	27,960	786,00	21 976,56	CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm					
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					-127 714,45
30	K	963042819.1	Bourání schodišťových stupňů betonových	m	-35,620	785,00	-27 961,70	
PP			Bourání schodišťových stupňů betonových					
31	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	-27,591	3 970,00	-109 536,27	
PP			Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2					
VV			-32,795		-32,795			
VV			(8,56*4,67)*0,12		4,797			
VV			1,38*2,46*0,12		0,407			
VV			Součet		-27,591			
32	K	965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm	m3	5,204	1 880,00	9 783,52	CS ÚRS 2025 02
PP			Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. přes 100 mm					
D 998			Přesun hmot					-187 113,85
33	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	-76,373	2 450,00	-187 113,85	
PP			Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m					
D PSV			Práce a dodávky PSV					685 981,67
D 713			Izolace tepelné					-129 787,35
34	K	713120821	Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z polystyrenu suchého tl do 100 mm	m2	-523,780	19,00	-9 951,82	
PP			Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z polystyrenu suchého tl do 100 mm					
35	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	-404,300	55,50	-22 438,65	
PP			Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva					
36	M	28372308	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 80mm	m2	-444,730	182,00	-80 940,86	
PP			deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 80mm					
37	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE	m2	-404,300	15,60	-6 307,08	
PP			Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE					
38	M	28329042	fólie PE separační či ochranná tl 0,2mm	m2	-471,212	14,80	-6 973,94	
PP			fólie PE separační či ochranná tl 0,2mm					
39	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	-2 500,000	1,27	-3 175,00	
PP			Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m					
D 725			Zdravotechnika - zařízení předměty					1 770,00
40	K	725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml	soubor	-11,000	2 400,00	-26 400,00	
PP			Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml					
41	K	725291521	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník toaletních papírů	soubor	-14,000	1 650,00	-23 100,00	
PP			Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník toaletních papírů					
42	K	725291531	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků	soubor	-3,000	1 850,00	-5 550,00	
PP			Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků					
43	M	55431079	koš odpadkový nášlapný plastový 6L	kus	-2,000	1 420,00	-2 840,00	
PP			koš odpadkový nášlapný plastový 6L					
44	M	55431082	koš odpadkový drátěný závěsný nerezový 350x290x190mm	kus	-1,000	1 420,00	-1 420,00	
PP			koš odpadkový drátěný závěsný nerezový 350x290x190mm					
45	K	725291680.1	Dodávka a montáž osoušeče rukou	kus	2,000	8 900,00	17 800,00	
PP			Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů drobného elektrického zařízení osoušeče rukou					
139	K	725822613	Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí	soubor	-10,000	2 140,00	-21 400,00	
PP			Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí					
140	K	725822642	Baterie umyvadlová automatická senzorová Sanela	soubor	10,000	6 468,00	64 680,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Baterie umyvadlové stojánkové automatické senzorové přívodem teplé a studené vody					
D 751			Vzduchotechnika					43 124,00
46	M	751 - 1.1	potrubní ventilátor pro odsávání s doběhem pr 200 mm	ks	-2,000	6 850,00	-13 700,00	
PP			potrubní ventilátor pro odsávání s doběhem pr 200 mm					
47	M	751 - 1.2	potrubní ventilátor pro odsávání s doběhem pr 100 mm	ks	-2,000	4 200,00	-8 400,00	
PP			potrubní ventilátor pro odsávání s doběhem pr 100 mm					
48	M	751 - 1.3	přísávací mřížka opatřena zpětnou klapkou	ks	-17,000	785,00	-13 345,00	
PP			přísávací mřížka opatřena zpětnou klapkou					
49	M	751 - 1.4	fasádní mřížka 300 x 300 mm	ks	-1,000	785,00	-785,00	
PP			fasádní mřížka 300 x 300 mm					
50	M	751 - 1.5	potrubí DN 100	m	-32,000	245,00	-7 840,00	
PP			potrubí DN 100					
51	M	751 - 1.6	potrubí DN 150	m	-10,000	275,00	-2 750,00	
PP			potrubí DN 150					
52	M	751 - 1.7	potrubí DN 200	m	-5,000	290,00	-1 450,00	
PP			potrubí DN 200					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
53	M	751 - 1.8	potrubí DN 250	m	-20,000	325,00	-6 500,00	
PP			potrubí DN 250					
54	M	751 - 1.9	potrubí DN 125	m	-6,000	248,00	-1 488,00	
PP			potrubí DN 125					
55	K	751 - 10	spojovací ,pomocný a kovevní materiál	kpl	-1,000	7 800,00	-7 800,00	
PP			spojovací ,pomocný a kovevní materiál					
56	K	75111101.2	Dodávka a montáž vzduchotechniky vč. dveřní clony - samostatný rozpočet	soubor	1,000	262 027,00	262 027,00	
PP			Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného základního, průměru do 100 mm					
57	K	751122011	Montáž ventilátoru radiálního nízkotlakého nástěnného základního D do 100 mm	kus	-2,000	380,00	-760,00	
PP			Montáž ventilátoru radiálního nízkotlakého nástěnného základního D do 100 mm					
58	K	751122012	Montáž ventilátoru radiálního nízkotlakého nástěnného základního D přes 100 do 200 mm	kus	-2,000	395,00	-790,00	
PP			Montáž ventilátoru radiálního nízkotlakého nástěnného základního D přes 100 do 200 mm					
59	K	751122431	Montáž ventilátoru radiálního středotlakého potrubního se spirální skříní kyselinovzdorného na motorové stoliče do kruhového potrubí D do 100 mm	kus	-32,000	1 450,00	-46 400,00	
PP			Montáž ventilátoru radiálního středotlakého potrubního se spirální skříní kyselinovzdorného na motorové stoliče do kruhového potrubí D do 100 mm					
60	K	751122432	Montáž ventilátoru radiálního středotlakého potrubního se spirální skříní kyselinovzdorného na motorové stoliče do kruhového potrubí D přes 100 do 200 mm	kus	-21,000	2 100,00	-44 100,00	
PP			Montáž ventilátoru radiálního středotlakého potrubního se spirální skříní kyselinovzdorného na motorové stoliče do kruhového potrubí D přes 100 do 200 mm					
61	K	751122433	Montáž ventilátoru radiálního středotlakého potrubního se spirální skříní kyselinovzdorného na motorové stoliče do kruhového potrubí D přes 200 do 300 mm	kus	-20,000	2 950,00	-59 000,00	
PP			Montáž ventilátoru radiálního středotlakého potrubního se spirální skříní kyselinovzdorného na motorové stoliče do kruhového potrubí D přes 200 do 300 mm					
62	K	751398022	Montáž větrací mřížky stěnové přes 0,040 do 0,100 m2	kus	-1,000	650,00	-650,00	
PP			Montáž větrací mřížky stěnové přes 0,040 do 0,100 m2					
63	K	751514661	Montáž škrticí klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí kruhové s přírubou D do 100 mm	kus	-17,000	185,00	-3 145,00	
PP			Montáž škrticí klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí kruhové s přírubou D do 100 mm					
D		763	Konstrukce suché výstavby				449 398,06	
64	K	763111336	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1xH2 12,5 s izolací EI 30 Rw do 48 dB	m2	-12,540	1 220,00	-15 298,80	
PP			SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1xH2 12,5 s izolací EI 30 Rw do 48 dB					
65	K	763111426	SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xDF 12,5 s izolací EI 90 Rw do 59 dB	m2	62,740	1 690,00	106 030,60	CS ÚRS 2025 02
PP			Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojité opláštěná deskami protipožárními DF tl. 2 x 12,5 mm EI 90, příčka tl. 150 mm, profil 100, s izolací, Rw do 59 dB					
VV			62,74		62,740			
VV			Součet		62,740			
66	K	763111437	SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xH2 12,5 s izolací EI 60 Rw do 56 dB	m2	109,715	1 770,00	194 195,55	CS ÚRS 2025 02
PP			Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojité opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2 x 12,5 mm EI 60, příčka tl. 150 mm, profil 100, s izolací, Rw do 56 dB					
VV			46,14-5,52+16,61-1,935+63,1-8,68		109,715			
VV			Součet		109,715			
67	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně)	m2	172,455	75,00	12 934,13	
PP			SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně)					
68	K	763111718	SDK příčka úprava styku příčky a podhledu separační páskou a akrylátem (oboustranně)	m	-7,600	129,00	-980,40	
PP			SDK příčka úprava styku příčky a podhledu separační páskou a akrylátem (oboustranně)					
69	K	763111720	SDK příčka vyztužení pro osazení skříněk, polic atd.	m	11,100	715,00	7 936,50	
PP			SDK příčka vyztužení pro osazení skříněk, polic atd.					
VV			-15,2		-15,200			
VV			15,85		15,850			
VV			10,45		10,450			
VV			Součet		11,100			
70	K	763111752	Příplatek k SDK příčce za zakřivení do plynulého oblouku	m2	7,750	489,00	3 789,75	CS ÚRS 2025 02
PP			Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za zakřivení příčky (plynulý oblouk)					
71	K	763111771	Příplatek k SDK příčce za rovinnost kvality Q3	m2	-12,540	178,00	-2 232,12	
PP			Příplatek k SDK příčce za rovinnost kvality Q3					
72	K	763113341	SDK příčka instalační tl 155 - 650 mm zdvojený profil CW+UW 50 desky 2xH2 12,5 s izolací EI 60 Rw do 54 dB	m2	13,160	2 110,00	27 767,60	CS ÚRS 2025 02
PP			Příčka instalační ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí ze zdvojených ocelových profilů UW, CW s mezerou, CW profily navzájem spojeny páskem sádry dvojité opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2 x 12,5 mm s izolací, EI 60, Rw do 54 dB, příčka tl. 155 - 650 mm, profil 50					
73	K	763121413	SDK stěna představená tl 87,5 mm profil CW+UW 75 deska 1xA 12,5 bez izolace EI 15	m2	14,600	698,00	10 190,80	CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Stěna přesazená ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 87,5 mm, profil 75					
	VV		6,7		6,700			
	VV		7,9		7,900			
	VV		Součet		14,600			
74	K	763121426	SDK stěna přesazená tl 112,5 mm profil CW+UW 100 deska 1xH2 12,5 bez izolace EI 15	m2	-69,795	760,00	-53 044,20	
	PP		SDK stěna přesazená tl 112,5 mm profil CW+UW 100 deska 1xH2 12,5 bez izolace EI 15					
75	K	763121467	SDK stěna přesazená tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 2xDFH2 12,5 s izolací EI 45	m2	74,170	1 320,00	97 904,40	CS ÚRS 2025 02
	PP		Stěna přesazená ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojité opláštěná deskami protipožárními impregnovanými DFH2 tl. 2 x 12,5 mm s izolací, EI 45, stěna tl. 125 mm, profil 100					
	VV		32,5+16,61+9,47+5,92+9,67		74,170			
	VV		Součet		74,170			
76	K	763121714	SDK stěna přesazená základní penetrační nátěr	m2	166,460	37,50	6 242,25	
	PP		SDK stěna přesazená základní penetrační nátěr					
77	K	763121715	SDK stěna přesazená úprava styku stěny a podhledu separační páskou a akrylátem	m	-21,150	64,60	-1 366,29	
	PP		SDK stěna přesazená úprava styku stěny a podhledu separační páskou a akrylátem					
78	K	763121761	Příplatek k SDK stěně přesazené za rovinnost kvality Q3	m2	-69,795	88,80	-6 197,80	
	PP		Příplatek k SDK stěně přesazené za rovinnost kvality Q3					
79	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	-37,940	989,00	-37 522,66	
	PP		SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD					
80	K	763131432	SDK podhled deska 1xDF 15 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 90	m2	3,770	1 150,00	4 335,50	
	PP		SDK podhled deska 1xDF 15 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 90					
	VV		-19,06		-19,060			
	VV		22,83		22,830			
	VV		Součet		3,770			
81	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	-37,940	42,50	-1 612,45	
	PP		SDK podhled základní penetrační nátěr					
82	K	763131762	Příplatek k SDK podhledu za prostorové zakřivení	m2	7,940	378,00	3 001,32	CS ÚRS 2025 02
	PP		Podhled ze sádkartonových desek Příplatek k cenám za prostorové zakřivení podhledu					
145	K	763164751	SDK obklad kci uzavřeného tvaru š přes 1,6 m desky 1xA 12,5	m2	7,896	996,00	7 864,42	CS ÚRS 2025 02
	PP		Obklad konstrukcí sádkartonovými deskami včetně ochranných úhelníků uzavřeného tvaru rozvinuté šíře přes 1,6 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm					
83	K	763181421	Ztužující výplň otvoru pro dveře s UA a UW profilem pro příčky přes 2,80 do 3,25 m	kus	50,000	1 640,00	82 000,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Výplně otvorů konstrukcí ze sádkartonových desek ztužující výplň otvoru pro dveře s UA a UW profilem, výšky příčky přes 2,80 do 3,25 m					
84	K	998763401	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	4 435,850	0,78	3 459,96	
	PP		Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m					
	D	766	Konstrukce truhlářské				11 836,00	
143	M	611madlo	schodiš'tové madlo	m	-18,000	3 750,00	-67 500,00	
	PP		schodiš'tové madlo					
144	M	61100000.1	Schodiš'tové madlo jednotyčové RAL 7016	m	18,000	2 500,00	45 000,00	
	PP		garnýž dřevěná z masivu včetně zakončovacích rohů do 4m					
146	K	766.2	Obložení ostění oken šatny -Jasan RAL 7016	m	11,840	2 900,00	34 336,00	
	PP		Montáž obložení sloupů nebo pilířů plochy do 1 m2, palubkami na pero a drážku z měkkého dřeva, šířky přes 60 do 80 mm					
	D	767	Konstrukce zámečnické				11 220,00	
85	K	767 - R 1	perforovaný panel	m2	-10,800	1 450,00	-15 660,00	
	PP		perforovaný panel					
86	K	767995101.1	Dodávka a montáž ocelové konstrukce -středová schodnice	kpl	1,000	26 880,00	26 880,00	
	PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 1 kg					
	D	771	Podlahy z dlaždic				772 257,21	
87	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	159,990	17,30	2 767,83	
	PP		Vysátí podkladu před pokládkou dlažby					
	VV		-156,99		-156,990			
	VV		425,32		425,320			
	VV		-17,24-70,4-20,7		-108,340			
	VV		Součet		159,990			
88	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	348,921	65,70	22 924,11	CS ÚRS 2025 02
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu					
	VV		440,021-70,4-20,7		348,921			
	VV		Součet		348,921			
89	K	771121026	Odstranění zbytků lepidla z podkladu před pokládkou dlažby broušením	m2	358,974	69,10	24 805,10	CS ÚRS 2025 02
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)					
	VV		429,374-70,4		358,974			
	VV		Součet		358,974			
90	K	771151015.1	Vyrovnání stávajících schodiš'ťových stupňů	m	70,980	400,00	28 392,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min. pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 10 do 12 mm					
91	K	771151021	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 3 mm	m2	-156,990	300,00	-47 097,00	
PP			Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 3 mm					
92	K	771151024	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 8 do 10 mm	m2	316,980	800,00	253 584,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min. pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm					
VV			425,32		425,320			
VV			-17,24-70,4-20,7		-108,340			
VV			Součet		316,980			
93	K	771161011	Montáž profilu dilatační spáry bez izolace v rovině dlažby	m	47,760	36,00	1 719,36	CS ÚRS 2025 02
PP			Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu dilatační spáry v rovině dlažby					
VV			57,82		57,820			
VV			-6,76-3,3		-10,060			
VV			Součet		47,760			
94	M	59054164	profil dilatační s bočními díly z PVC/CPE tl 10mm	m	52,536	197,00	10 349,59	CS ÚRS 2025 02
PP			profil dilatační s bočními díly z PVC/CPE tl 10mm					
VV			47,76*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		52,536			
95	K	771161022	Montáž profilu pro schodové hrany nebo ukončení dlažby	m	70,980	127,00	9 014,46	CS ÚRS 2025 02
PP			Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro schodové hrany a ukončení dlažby					
96	M	59054140	profil schodový protiskluzový ušlechtilá ocel V2A R10 V6 2x1000mm	m	75,000	499,00	37 425,00	CS ÚRS 2025 02
PP			profil schodový protiskluzový ušlechtilá ocel V2A R10 V6 2x1000mm					
97	K	771274114	Montáž obkladů stupnic z dlaždic keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem š přes 300 do 350 mm	m	70,980	500,00	35 490,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem stupnic hladkých, šířky přes 300 do 350 mm					
98	K	771274232	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 150 do 200 mm	m	70,980	226,00	16 041,48	CS ÚRS 2025 02
PP			Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem podstupnic hladkých, výšky přes 150 do 200 mm					
99	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 90 do 120 mm	m	18,380	164,00	3 014,32	
PP			Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 90 do 120 mm					
VV			-73,29		-73,290			
VV			125,8-11,9-22,23		91,670			
VV			Součet		18,380			
100	K	771474133	Montáž soklů z dlaždic keramických schodišťových stupňovitých lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 90 do 120 mm	m	42,900	231,00	9 909,90	CS ÚRS 2025 02
PP			Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem schodišťových stupňovitých, výšky přes 90 do 120 mm					
VV			13*0,55*2		14,300			
VV			13*0,55*4		28,600			
VV			Součet		42,900			
101	K	771574412	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 0,5 do 2 ks/m2	m2	316,980	1 200,00	380 376,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 0,5 do 2 ks/m2					
VV			404,62		404,620			
VV			-17,24-70,4		-87,640			
VV			Součet		316,980			
102	M	59761178	dlažba keramická nemrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 0,5 do 2ks/m2	m2	480,000	556,00	266 880,00	CS ÚRS 2025 02
PP			dlažba keramická nemrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 0,5 do 2ks/m2					
VV			417,391304347826*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		480,000			
103	K	771574414	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2	m2	-156,990	968,00	-151 966,32	
PP			Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2					
104	M	59761131	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru povrch hladký/leštěný tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2	m2	-180,539	1 020,00	-184 149,78	
PP			dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru povrch hladký/leštěný tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2					
105	K	771577211	Příplatek k montáži podlah keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	7,400	96,50	714,10	
PP			Příplatek k montáži podlah keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2					
106	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	243,910	53,10	12 951,62	
PP			Podlahy spárování silikonem					
VV			-60		-60,000			
VV			274,3-11,9-22,23+63,74		303,910			
VV			Součet		243,910			
107	K	771591117	Podlahy spárování akrylem	m	145,550	49,90	7 262,95	CS ÚRS 2025 02
PP			Podlahy - dokončovací práce spárování akrylem					
VV			179,68-11,9-22,23		145,550			
VV			Součet		145,550			
108	K	771591184	Pracnější řezání podlah z dlaždic keramických rovné	m	20,000	128,00	2 560,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Pracnější řezání podlah z dlaždic keramických rovné					
109	K	771591186	Pracnější řezání podlah z dlaždic keramických do oblouku	m	10,000	207,00	2 070,00	
PP			Pracnější řezání podlah z dlaždic keramických do oblouku					
110	K	771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	159,990	29,70	4 751,70	
PP			Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky					
VV			404,62-156,99-17,24-70,4		159,990			
VV			Součet		159,990			
111	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	7 464,050	3,01	22 466,79	
PP			Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m					
D 777			Podlahy lité					-408 430,51
112	K	777111111	Vysátí podkladu před provedením lité podlahy	m2	-247,320	16,40	-4 056,05	
PP			Vysátí podkladu před provedením lité podlahy					
113	K	777111121	Ruční broušení podkladu před provedením lité podlahy	m	-50,000	76,40	-3 820,00	
PP			Ruční broušení podkladu před provedením lité podlahy					
114	K	777131105	Penetrační epoxidový nátěr podlahy na podklad z čerstvého betonu	m2	-284,418	316,00	-89 876,09	
PP			Penetrační epoxidový nátěr podlahy na podklad z čerstvého betonu					
115	K	777131205	Penetrační epoxidový nátěr schodišťových stupňů na podklad z čerstvého betonu	m2	-284,418	502,00	-142 777,84	
PP			Penetrační epoxidový nátěr schodišťových stupňů na podklad z čerstvého betonu					
116	K	777511101	Krycí epoxidová stěrka tloušťky do 1 mm dekorativní lité podlahy	m2	-284,418	569,00	-161 833,84	
PP			Krycí epoxidová stěrka tloušťky do 1 mm dekorativní lité podlahy					
117	K	777511181	Příplatek k cenám krycí stěrky za zvýšenou pracnost provádění podlahových soklíků	m2	-37,098	61,10	-2 266,69	
PP			Příplatek k cenám krycí stěrky za zvýšenou pracnost provádění podlahových soklíků					
118	K	998777201	Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 6 m	%	-9 500,000	0,40	-3 800,00	
PP			Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 6 m					
D 781			Dokončovací práce - obklady					-35 237,12
119	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	11,887	65,30	776,22	
PP			Nátěr penetrační na stěnu					
VV			-136,413		-136,413			
VV			148,3		148,300			
VV			Součet		11,887			
120	K	781151031	Celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	59,229	246,00	14 570,33	CS ÚRS 2025 02
PP			Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm					
121	K	781151041	Příplatek k cenám celoplošné vyrovnaní stěrkou za každý další 1 mm přes tl 3 mm	m2	177,687	73,90	13 131,07	CS ÚRS 2025 02
PP			Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnaní podkladu příplatek za každý další 1 mm tloušťky přes 3 mm					
VV			59,229*3 'Přepočtené koeficientem množství		177,687			
122	K	781474154	Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	11,887	1 070,00	12 719,09	
PP			Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem					
123	M	59761001	obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2	m2	-163,130	850,00	-138 660,50	
PP			obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2					
124	M	5976170.2	obklad keramický 60/30 cm	m2	163,130	456,00	74 387,28	
PP			obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm do 0,5ks/m2					
VV			-163,13*-1 'Přepočtené koeficientem množství		163,130			
125	K	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	-136,413	125,00	-17 051,63	
PP			Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2					
126	K	781477114	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m2	-136,413	20,00	-2 728,26	
PP			Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým					
141	K	781491012	Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku	m2	9,480	716,00	6 787,68	CS ÚRS 2025 02
PP			Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku, plochy přes 1 m2					
142	M	63465134	zrcadlo tl 4mm	m2	10,428	1 640,00	17 101,92	CS ÚRS 2025 02
PP			zrcadlo nemontované bronzové tl 4mm max rozměr 3210x2250mm					
VV			9,48*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		10,428			
127	K	781492211	Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	-53,300	191,00	-10 180,30	
PP			Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým lepidlem					
VV			-100		-100,000			
VV			46,7		46,700			
VV			Součet		-53,300			
128	M	19416005	lišta ukončovací z eloxovaného hliníku 10mm	m	-56,070	125,00	-7 008,75	
PP			lišta ukončovací z eloxovaného hliníku 10mm					
129	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	-30,700	60,10	-1 845,07	
PP			Spárování vnitřních obkladů silikonem					
VV			-150		-150,000			
VV			61,7+57,6		119,300			
VV			Součet		-30,700			
130	K	781495117	Spárování vnitřních obkladů akrylem	m	61,700	56,60	3 492,22	CS ÚRS 2025 02
PP			Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování akrylem					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
131	K	781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m2	5,667	29,70	168,31	
PP			Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky					
132	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	-582,290	1,54	-896,73	
PP			Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m					
D 783			Dokončovací práce - nátěry					-3 090,00
133	K	783817401	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých betonových povrchů	m2	-15,000	206,00	-3 090,00	
PP			Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých betonových povrchů					
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety					-27 078,62
134	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	-161,760	21,40	-3 461,66	
PP			Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m					
135	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	-161,760	102,00	-16 499,52	
PP			Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m					
136	K	784211167	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra oděruvzdorných za barevnou malbu v náročném odstínu	m2	-161,760	44,00	-7 117,44	
PP			Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra oděruvzdorných za barevnou malbu v náročném odstínu					
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby					-34 000,00
138	K	HZS3112	Hodinová zúčtovací sazba montér potrubí odborný	hod	-40,000	850,00	-34 000,00	
PP			Hodinová zúčtovací sazba montér potrubí odborný					